ФНПР

Федерация организаций профсоюзов Оренбургской области

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» __02__2015  г.                      г. Оренбург
                                  № 24-7
О прекращении и подтверждении полномочий

председателя Молодежного совета ФОПОО
Согласно пункту 4.17.18 Устава ФОПОО, пункту 4.5  Положения о Молодежном совете ФОПОО, а также на основании решения Молодежного Совета ФОПОО Президиум Федерации организаций профсоюзов области постановляет:
1. Прекратить полномочия председателя Молодежного совета ФОПОО Трофимова Василия Александровича – бывшего председателя первичной профсоюзной организации студентов ОГУ.
2. Подтвердить полномочия председателя Молодежного совета       ФОПОО Бадыкшановой Гульнары Камиловны – председателя молодежной профорганизации НОУ СПО «Кооперативный техникум» Оренбургского облпотребсоюза.

Председатель Федерации

В.К.Антонов

Голосовали: 13

«За» - единогласно

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Разослано: в дело, орготделу ФОПОО, членским организациям, УМЦ, Молодежному совету, пресс-секретарю ФОПОО